

BÆREDYGTIG PROFIL PÅ 8TALLET

PÅ 8TALLET ER VI VORES ANSVAR BEVIDST OM AT VÆRNE OM VORES KLODE. DERFOR HAR VI INDFØRT FØLGENDE TILTAG OG ARBEJDER LØBENDE PÅ AT FORBEDRE VORES BÆREDYGTIGHEDSPRINCIPPER.

MILJØ



STØRSTEDELEN AF VORES TAKE AWAYEMBALLAGE ER FREMSTILLET AF BAGASSE – ET RESTPRODUKT FRA SUKKERRØR SOM ER 100% KOMPOSTERBARE. VORES PLASTLÅG ER AF BIONEDBRYDELIG MATERIALE.



ET TILTAG VI HAR INDFØRT FOR AT MINDSKE VORES BRUG AF EMBALLAGE, ER AT DU FREMOVER KAN MEDBRINGE DIN EGEN TERMOKOP MED, (AF RIMELIG STØRRELSE), NÅR DU SKAL HAVE EN KAFFE TO-GO. DU VIL SÅLEDES SPARE 5,- PÅ DIN KAFFE.



VORES SERVIETTER, SUGERØR, TAKE AWAYPOSER OG ANDRE PAPIRPRODUKTER ER LAVET AF FSC-CERTIFICERET TRÆ. DET VIL SIGE, AT DET KOMMER FRA BÆREDYGTIGT SKOVBRUG, DET SIKRER BL.A, AT DER PLANTES LIGE SÅ MANGE TRÆER SOM MAN BRUGER. DERUDOVER ER DE DER ARBEJDER I SKOVENE UDDANNEDE, FORSYNEDE MED SIKKERHEDSUDSTYR OG ORDENTLIGT LØNNEDE.

[HTTPS://DK.FSC.ORG/DK-DK/HVAD-ER-FSC](https://dk.fsc.org/dk-dk/hvad-er-fsc)



VI RETURNERER I STØRSTE OMFANG PAP, PLAST- OG TRÆEMBALLAGE VI MODTAGER, DIREKTE TILBAGE TIL VORES LEVERANDØRER, SÅ DET KAN GENANVENDES TIL ANDRE LEVERINGER.



VI HAR ET STORT FOKUS PÅ MADSPILD OG AFFALDSSORTERING. MED VORES FASTE PROCEDURER, HOLDES MADSPIL PÅ ET ABSOLUT MINIMUM HOS OS. OG DU HAR SOM GÆST ALTID MULIGHED FOR AT FÅ DET MAD MED HJEM, SOM DU IKKE SPISER.

RESSOURCER



VI BRUGER NATUR-ENERGI, SOM LEVERER GRØN ENERGI AF 100 % CERTIFICEREDE DANSKE VINDMØLLER.



VI SERVERER RENSET VAND FRA EGET FILTERINGSSYSTEM, HVILKET GIVER EN RENERE OG FRISKERE SMAG. TIL FORDEL FOR MILJØET, TRANSPORTERES VORES VAND IKKE OVER LANGE AFSTANDE

SOCIALT ANSVAR



VI HAR SIDEN 2011 SAMARBEJDET MED FLERE AF STORKØBENHAVNS KOMMUNER, FOR AT SOCIALISERE OG UDVIKLE LEDIGE BORGERE. BORGERE DER HAR SKULLE TILBAGE PÅ ARBEJDSMARKEDET MEN FØRST HAVDE BRUG FOR AT DANNE NOGLE FASTE RAMMER. ET PROJEKT DER BETYDER MEGET FOR TIMO&CO., DA VI FØLER VI HAR ET SOCIALT ANSVAR.



COFFEE

VORES KAFFEBØNNER ER FRA LAVAZZA. VI BENYTTES OS AF ØKOLOGISKE OG BÆREDYGTIGE ESPRESSO- OG FILTERKAFFEBØNNER. LAVAZZA ARBEJDER EFTER BÆREDYGTIGE OG SOCIALT ANSVARLIGE RETNINGSLINJER.